
UCHWAŁA NR LXXIX/668/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sezonowej Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych 
na terenie miasta Koronowa, wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych i opłaty 

dodatkowej oraz określenia sposobu pobierania tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 13b ust 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4 i art. 13 f 
ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 645 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXXVII/641/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia sezonowej Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Koronowa, wysokości 
stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych i opłaty dodatkowej oraz określenia sposobu pobierania 
tych opłat (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2023 r. poz. 3007) zmienia się §1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się od dnia 1 czerwca 2024 roku sezonową Strefę Płatnego Parkowania - zwaną dalej 
„sezonowa SPP” na drogach publicznych miasta Koronowa zlokalizowaną przy: ulicy Warszawskich, ulicy 
Wypoczynkowej, ulicy Okoniowej, oznaczoną na planie graficznym stanowiącym załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Sezonowa SPP będzie obowiązywać w okresie od dnia 1 czerwca do dnia 15 września każdego 
roku.”. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr LXVIII/663/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 maja 2023 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie ustalenia sezonowej Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie miasta 
Koronowa, wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych i opłaty dodatkowej oraz 
określenia sposobu pobierania tych opłat (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2023 r. poz. 3906). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: C8DC58A1-0DA1-4C50-B270-BFDF0C8EE2E2. Podpisany



 
Uzasadnienie 

W dniu 26 kwietnia 2023 r. Rada Miejska w Koronowie podjęła uchwałę w sprawie ustalenia sezonowej 
Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Koronowa. Projekt uchwały został 
zaopiniowany przez organ zarządzający drogami oraz organ zarządzający ruchem na drogach. 

Z uwagi na zmianę terminu rozpoczęcia funkcjonowania tej strefy na czerwiec 2024 roku należało podjąć 
niniejszą uchwałę. 

Id: C8DC58A1-0DA1-4C50-B270-BFDF0C8EE2E2. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



